na webových stránkách Emitenta www.rifas.cz v sekci 

„Pro investory“, a byly v souladu s právními předpisy podány k uložení ČNB.  

Dluhopisy jsou vydávány jako první emise v rámci dluhopisového programu Emitenta v maximálním 

objemu nesplacených dluhopisů 480 000 000 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát milionů korun českých, 

s dobou trvání programu 10 let (dále jen „Dluhopisový program“). Znění společných emisních 

podmínek, které jsou stejné pro jednotlivé Emise dluhopisů v rámci Dluhopisového programu, 

je uvedeno v kapitole 5 Společné emisní podmínky v Základním prospektu schváleném ČNB a